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MARTS – No 3  
 
Banen lige nu  

 
Vand på banen har desværre gjort at vi har været nødsaget til at lukke for spil i nogle dage. 
 
De ekstreme nedbørsmængder har så desværre også betydet at planlagte opgaver rundt på banen ikke har 
været muligt, da kørsel med traktor og andre maskiner vil lave for mange spor. 
 
Men positivt – Baneudvalget har afholdt flere møder med entreprenører der er eksperter i etablering af dræn 
– f.eks. på golfbaner. SM Entreprenørfirma i Roslev er valgt til opgaven. SM har med succes arbejdet på 
andre golfbaner. 
 
I første omgang er der planlagt dræn arbejde på hul 1 – 
kort af green, samt rundt om søen på hul 9/10. Endelig 
dato for hvornår vi går i gang er ikke planlagt endnu. Vi 
afventer vejret – men sættes i gang i foråret. 
 
Det samme gælder den annoncerede topdressing af 
vores fairways, som først kan edeligt planlægges når 
drænarbejdet er overstået. 
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Dødsfald  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Golfbladet februar 2022 
 
I seneste udgave af Golfbladet er der flot artikel om Hammel Golf Klub (side 46) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

”Hammel har det hele” – ”Sådan kunne overskriften lige så vel have lydt. For der mangler ikke noget i 
Hammel. Både service, gæstfrihed og banens stand er til UG med kryds og slange. Ligeså er det sociale live 
og sammenhold i klubben tilsyneladende” 
 
Hent dit eksemplar af Golfbladet – eller check på deres website 
https://issuu.com/mortenbuckhoj/docs/golfbladet_februar_2022  
 
 

 
 
 

Mandag den 14. februar mistede Hammel Golf Klub et trofast medlem da Kjeld H. 
Madsen pludselig døde. 

Kjeld har været medlem af Hammel Golf Klub siden 01. januar 1994, og har gennem 
årene ydet en stor og uvurderlig indsats som frivillig i Hammel Golf Klub. De senere år 
har Kjeld, i golfsæsonen, assisteret greenkeeper teamet med flytning af huller, klipning 
af teesteder og andet forefaldende arbejde. 

Det bliver underligt ikke længere at møde Kjeld på banen med cerutten i munden, han 
vil blive savnet. 

Æret være Kjelds minde. 

 

https://issuu.com/mortenbuckhoj/docs/golfbladet_februar_2022
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Terrasse ved Café 19 
 
Det har været et ønske om udvidelse af terrassen ved Café 19 – bordene langs med huset bliver ikke 
benyttet, hvorfor der blev arbejdet med planer for udvidelse ud mod hækken.  
 
Tilbud fra brolægger var noget over forventet, hvorfor Bestyrelsen arbejdede med alternativ plan. 12 ”unge” 
herrer meldte sig til opgaven. Lørdag morgen mødte alle ind kl. 7:00 og startede med morgenmad – og 
startede med arbejdet kl. 8:00. klokken 12:00 var arbejdet færdigt – og så nåede de for øvrigt også at få lagt 
nye fliser hvor den nye boldmaskine skal stå.  
 
Dagen sluttede med let frokost. Tak for flot indsats  
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Regelundervisning / 
Regelprøver 
 
Regelundervisning og Regelprøver er nu 
planlagt til foråret. De første kurser er allerede 
i marts, så hvis du ikke fik afsluttet 
undervisning, eller mangler du prøven, så kan 
du nu tilmelde dig via GolfBox ProPlanner 

 
 
 
Ferie For Alle & Golf 
 
I weekenden 25. – 27. februar var Ferie For Alle tilbage efter Corona pause. Med Ferie for alle følger også 
en hel hal med Golf. Udstyr, rejser og mange forskellige tilbud.  
 
PGA Danmark havde i år en stand på messen – og fredag 
var Ian Appleyard på standen, og gav en introduktion til 
Easiest Swing. Det var meget populært indslag – og de 
brochurer vi havde produceret til dagen, blev revet væk, og 
et par besøgende tilmeldte sig på dagen. 

 
  

Café 19 
 
Café 19 er klar til sæson 2022 – og har åbent fr mandag den 14. marts. Åbningstiderne tilpasses løbende 
hen over den kommende sæson. 
 
Vi ser frem til at se alle medlemmer og gæster tilbage i Café 19 

 

https://protrainer.golfbox.dk/

